optibelt KK

Profile KK:
8,Z/10,A/13,B/17,C/22

Profile KK Plus:
A/13,B/17,C/22

Profile KK - Supergrip:
A/13,B/17,C/22

optibelt KK
Opl'ibel'l' KK PIUS Profile KK Plus - Supergrip:

A/13,B/17, C/22

KUNSTSTOFFKEILRIEMEN
KUNSTSTOFFKEILRIEMEN mit Zugtrdager
rofile rofile

KK - Form 1: KK - Form 2:

B/17,C/22 B/17
__
Hohe des Riemens h [mm] 5,00 6,00 8,00 11,00 14,00
Breite des Riemens b [mm] 8,00 10,00 13,00 17,00 22,00
Standardrollenlénge [m] 50 50 50 50 25
Aufprgiseo fir Anschnitte kleiner 10 10 10 10 10
50 min %
Min. Verschweif3lénge [mm] ! 400 500 600 800 1000

Aufpreis Endlosverbindung

1 - 24 Stick
25 - 49 Stick

ab 50 Stiick

e Keine Lagerware, Mindestabnahme auf Anfrage
- nicht lieferbar
[] Lagerware

Kunststoffkeilriemen mit Supergrip
Grundriemen: optibelt KK / KK Plus
Standard-Aufprofilierung: Supergrip, grin-PVC

'Gilt for 85 und 92 Shore A Qualitét, weitere auf Anfrage
Spezial-Aufprofilierungen: auf Anfrage

Sonderrollenlénge: auf Anfrage.

Optibelt KK Plus: Zugtrager in Material Polyester.

Bestellbeispiel: KK 13x2000 Supergrip verschweisst
Bei Bestellung ist der Produkiname mit anzugeben.

© ARNTZ OPTIBELT GROUP, GERMANY



optibelt
")

optibelt KK -
optibelt KK -
optibelt KK -
optibelt KK -
optibelt KK -
optibelt KK -
optibelt KK -
optibelt KK -
optibelt KK -
optibelt KK -
optibelt KK -

8

Z/10

A/13
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A/13 - Supergrip
B/17 - Supergrip
C/22 - Supergrip
B/17 — Form 1
C/22 - Form 1
B/17 - Form 2

optibelt KK Plus - A/13
optibelt KK Plus - B/17
optibelt KK Plus - C/22
optibelt KK Plus - B/ 17 — Supergrip
optibelt KK Plus - C/22 - Supergrip

Gewicht pro

Meter (kg/m)

0,040
0,060
0,100
0,180
0,286
0,135
0,220
0,336
0,224
0,378
0,282
0,104
0,185
0,294
0,225
0,373
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